DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSTRUÇÃO DE UMA
PRÁXIS EDUCACIONAL: EXPERIÊNCIAS DO ESTÁGIO SUPERVISIONADO de autoria
de MARIA ELANE LIMA DA SILVA , GUSTAVO ALVES DOS SANTOS, GERUZA
BARBOSA DO NASCIMENTO, LAYSSE PEREIRA NORONHA, foi publicado nos Anais do
VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/47234

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/47234